SỞ GDĐT TỈNH QUẢNG NGÃI

TRƯỜNG THPT TRẦN HƯNG ĐẠO

     Số:           /TB-THPTTrHĐ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

   Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

           Đăk Hà, ngày        tháng 12 năm 2025

THÔNG BÁO

Lịch tiếp công dân năm 2026 của trường THPT Trần Hưng Đạo

Căn cứ Luật Tiếp công dân năm 2013;

Căn cứ Nghị định số 64/2014/NĐ-CP ngày 26/6/2014 của Chính phủ

quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Tiếp công dân;

Căn cứ Thông tư số 04/2021/TT-TTCP ngày 01/10/2021 của Tổng

Thanh tra Chính phủ quy định quy trình tiếp công dân;

Căn cứ Quyết định số 09/QĐ-THPTTrQT ngày 19/9/2025 về việc ban

hành Quy chế tiếp công dân và giải quyết khiếu nại, tố cáo của Trường THPT

Trần Hưng Đạo;

Trường THPT Trần Hưng Đạo thông báo lịch tiếp công dân trong năm

2026 tại Trụ sở nhà trường (số 269, đường 24/3, xã Đăk Hà, tỉnh Quảng Ngãi)

như sau:

1. Lịch tiếp công dân

1.1. Lịch tiếp công dân định kỳ của Hiệu trưởng

Tháng Ngày tiếp công dân Ghi chú

Tháng 01 Thứ tư, ngày 14

Tháng 02 Thứ ba, ngày 10

Tháng 3 Thứ ba, ngày 17

Tháng 4 Thứ tư, ngày 15

Tháng 5 Thứ năm, ngày 14

Tháng 6 Thứ ba, ngày 16

Tháng 7 Thứ tư, ngày 15

Tháng 8 Thứ sáu, ngày 14

Tháng 9 Thứ ba, ngày 15

Tháng 10 Thứ tư, ngày 14

Tháng 11 Thứ ba, ngày 17

Tháng 12 Thứ ba, ngày 15

Trong quá trình tổ chức thực hiện, nếu có thay đổi, nhà trường sẽ thông

báo kịp thời đến các cơ quan, đơn vị và công dân theo quy định.

2

Ngoài thời gian tiếp công dân định kỳ, Hiệu trưởng vẫn tiếp công dân

đột xuất khi có các vụ việc đặc biệt phức tạp, gây hiệu quả nghiêm trọng theo

quy định tại Luật.

1.2. Lịch tiếp công dân thường xuyên (các ngày làm việc trong tuần).

Cán bộ quản lý nhà trường chủ động sắp xếp viên chức tiếp công dân

theo quy định (Danh sách viên chức tiếp công dân kèm theo).

2. Thời gian tiếp công dân

- Buổi sáng: từ 7 giờ đến 11 giờ 00;

- Buổi chiều: từ 13 giờ 30 đến 17 giờ.

3. Địa điểm tiếp công dân: Phòng Hội đồng, Trường THPT Trần Hưng

Đạo (số 269, đường 24/3, xã Đăk Hà, tỉnh Quảng Ngãi).

Tổ văn phòng nhà trường có trách nhiệm niêm yết công khai lịch tiếp

công dân tại trụ sở nhà trường và đăng tải trên Trang Thông tin điện tử của

trường; chủ trì, phối hợp với các tổ chuyên môn, cá nhân có liên quan chịu trách

nhiệm chuẩn bị nội dung phục vụ tốt việc tiếp công dân của Hiệu trưởng.

Trường THPT Trần Hưng Đạo, xã Đăk Hà, tỉnh Quảng Ngãi trân trọng

thông báo lịch tiếp công dân trong năm 2026 đến các tổ chức, cơ quan, đơn vị và

công dân, phụ huynh, học sinh được biết liên hệ./.

Nơi nhận:
- SGDĐT (b/c);

- UBND các xã, phường, đặc khu;

- Trang thông tin điện tử trường;

- Các tổ chuyên môn;

- Niêm yết tại phòng tiếp công dân trường;

- Lưu: VT, VP.

HIỆU TRƯỞNG

Mai Xuân Kiên

3

SỞ GDĐT TỈNH QUẢNG NGÃI

TRƯỜNG THPT TRẦN HƯNG ĐẠO

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

   Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

DANH SÁCH VIÊN CHỨC TIẾP CÔNG DÂN THƯỜNG XUYÊN

CỦA TRƯỜNG THPT TRẦN HƯNG ĐẠO TRONG NĂM 2026

(Kèm theo Thông báo số              /TB-THPTTrQT ngày 30 /12/2025

của trường THPT Trần Hưng Đạo)

STT Họ và tên Chức vụ Số điện thoại Ghi chú

1 Lê Thị Thứ Phó hiệu trưởng 02602213279

2 Thái Công Cảnh Phó hiệu trưởng 02602213279

Danh sách này có 02 người./.

		2025-12-30T15:53:54+0700

		2025-12-30T15:58:15+0700

		2025-12-30T15:58:15+0700

		2025-12-30T15:58:15+0700

		2025-12-30T15:59:27+0700

		2025-12-30T15:59:27+0700